
 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 
starostka 

  

Č. j.: MOaP/087199/21 

 

Pozvánka 

na 1. mimořádné zasedání zastupitelstva 

městského obvodu  konané dne 25.10.2021 
 

Místo konání:   zasedací sál č. 306 Radnice města Ostravy, Prokešovo náměstí 8, Ostrava 

Začátek jednání:  08:00 hodin 
 

Svolané dle § 92, odst. 1, věta čtvrtá, zákona č. 128/200 Sb., obecní zřízení, ve znění pozdějších 

předpisů (na základě žádosti doručené dne 12.10.2021 pod č. j. MOaP/085821/21 podepsané 

14 členy zastupitelstva ve věci avizované rezignace na funkci starostky městského obvodu 

v souvislosti s výsledky voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu České republiky a volby 

nového starosty městského obvodu). 

 

Kontaktní údaje pro zastupitele pro distanční účast na zasedání: 

 

Člen zastupitelstva, který se zasedání bude účastnit distančním způsobem, je povinen 

tuto skutečnost sdělit na e-mailovou adresu: posta@moap.ostrava.cz, a to nejdříve v den, kdy byla 

zveřejněna pozvánka na jednání zastupitelstva a nejpozději jeden pracovní den před konáním 

zasedání. Současně uvede i telefonní číslo, na kterém bude k dispozici před zahájením zasedání 

a v jeho průběhu.  

Členové zastupitelstva se mohou účastnit zasedání distančním způsobem pouze v případě, 

že jim je nařízeno karanténní opatření nebo izolace dle příslušného právního předpisu. 

Přihlášení na jednání proběhne přes vzdálenou plochu. Hlasování bude zajištěno prostřednictvím 

systému H.E.R. a vedle této aplikace bude mít člen zastupitelstva spuštěnu další aplikaci Microsoft 

Teams pro komunikaci a videopřenos. 

Kontaktní údaje v případě dotazů na technické zajištění distančního způsobu zasedání: 

Ing. Petr Vašíček, vedoucí oddělení informačních technologií 

mobil: 602 653 942, e-mail: pvasicek@moap.ostrava.cz 

 

 

 

 

 

 

Ing. Zuzana Ožanová 

starostka 

 

../../Local%20Settings/Temp/Dočasný%20adresář%201%20pro%20MOaP.zip/zal_160909/
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Petrošová%20Jana/Dokumenty/MOaP/sablony/
mailto:posta@moap.ostrava.cz
mailto:pvasicek@moap.ostrava.cz

		2021-10-15T11:39:55+0200
	Ing. Zuzana Ožanová 6b1e53ce0af9f654e0dd8ad4d54db51ba1613b5b




